PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

12.12.2018                                                                                                                   № 319
О внесении изменений в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 48 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 48 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний» следующие изменения:

1) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) Баринов Александр Викторович – советник председателя Думы Находкинского городского округа;»;

2) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Ким Владислав Сергеевич – заместитель начальника правового управления администрации Находкинского городского округа;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                         А.А. Киселев
PAGE